（建設工事用）

	（測量・コンサルタント用）

	（物品・委託用）

受付番号

入札参加資格審査申請書記載事項変更届

令和　　年　　月　　日
九十九里地域水道企業団
企業長　鹿　間　陸　郎　様

主たる営業所　〒
の所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

先に提出した、令和６・７・８年度入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので関係書類を添えてお届けします。

記
	事　項
	変　更　前
	変　更　後
	　変更年月日

入札参加資格審査申請書記載事項変更申請要領

入札参加資格審査申請後、申請書等に記載した事項に変更があった場合には、速やかに届出を行ってください。
１　共通事項
入札参加資格審査申請書記載事項変更届（変更届）に必要事項を記入し、関係する添付書類を添えて申請してください。
（１）(建設工事用）、(測量・コンサルタント用)、(物品・委託用)のいずれか１つに○を記入してください。重複申請不可
（２）受付番号は、申請時の受付番号を記載してください。
（３）変更届右上の日付は受付時に記入しますので無記入でお願いします。
２　添付書類一覧表
	事　　項
	添　　付　　書　　類

	商号又は名称
	登記事項証明書（写し可）・誓約書１部
営業所・支店等に委任している場合は
委任状２部

	登録業種の追加・廃止
	許可証など許認可を証明する書類
（写し可）

	主たる営業所の
所在地変更
	登記事項証明書（写し可）・誓約書１部
営業所・支店等に委任している場合は
委任状２部

	代表者の変更
	登記事項証明書（写し可）・誓約書１部
営業所・支店等に委任している場合は
委任状２部

	実印の変更
	印鑑証明書（原本）※印影が鮮明なもの

	使用印の変更
	使用印鑑届

	指名通知等を受ける
営業所・支店等の変更
	登記事項証明書（写し可）

	委任状の記載事項
の変更
	委任状２部

注１　変更届の手続きについては、随時受付けています。
注２　変更届を提出する場合は、受付完了後に受付印を押印した写しを送付しますので、返信用封筒（長型3号、宛名記入、110円切手貼付）を必ず同封してください。
[bookmark: _GoBack]なお、持参により変更届を提出する場合は、事前に受付予約を行ってください。
注３　添付書類は、届出直前3か月以内のものを提出ください。
注４　委任状及び誓約書の期間の始期については、受付時に記入しますので無記入でお願いします。